
 Yksi yleisimmistä ongelmista teollisuudessa on 3-
vaihe moototoreiden ylilämpeneminen ja palaminen 
vaihekatkojen yhteydessä. Lämpörele, jota käytetään 
yleisesti moottoreiden suojaukseen on liian hidas 
reagoimaan. 

MKC-05-05P, MKC-06-06P ja FR-02 -moottorinsuojareleet, jotka on suunniteltu 
suojelemaan moottoreita vaihehkatkoilta, epäsymmetrialta ja vaihejärjestysvirheiltä 3-
vaihejärjestelmässä nollaljohtimella tai ilman.

Toimintaperiaate
Etupaneelin epäsymmetrian säätönuppilla (%asm.) määritetään suojattavan järjestelmän 
ylempi epäsymmetriaraja. Jos järjestelmän epätasapaino 
(epäsymmetria) ylittää säädetyn arvon, laite odottaa niin kauan, kunnes säädetty 
viiveaika on kulunut umpeen. Jos epätasapaino on edelleen säädetyn arvon yläpuolella, 
rele päästää ja moottori kytkeytyy irti verkosta. Jos järjestelmän epätasapaino 
(epäsymmetria) alittaa säädetyn arvon laite odottaa niin kauan, kunnes säädetty viiveaika 
on kulunut umpeen. Jos epätasapaino on edelleen säädetyn arvon alapuolella, rele 
vetääja moottori kytkeytyy verkkoon.

PROTECTION FEATURES : 
1- Jännitteen epätasapaino (voidaan säätää tai poistaa käytöstä) (MKC-05 / 05P / 06 /06P) 
Jännite-epäsymmetria voi esiintyä kun,
Verkossa on epätasapainoinen kuorma tai yksi moottorin kolmesta vaiheesta on kadonnut. 
Tässä tapauksessa jonkin verran jännitettä, jonka muut vaiheet tuottavat, indusoituu 
kadonneeseen vaiheeseen. Tämän jännitteen määrä riippuu sekä moottorin tyypistä että 
kuorman määrästä. Lähtörele pysyy vetäneenä, kun epäsymmetria on pienempi kuin käyttäjän 
määrittelemä arvo. Jos tämä jännite epäsymmetria ylittää säädetyn arvon (5-15%); lähtörele 
päästää ja moottori kytkeytyy irti verkosta säädetyn aikaviiveen kuluttua (0,1-20 sekuntia).
Tällöin epäsymmetrian ilmaiseva LED sammuu. Jos vika katoaa viiveajan kuluessa, lähtörele 
ei päästä eikä sammuta moottoria. Epäsymmetria-arvo tulisi säätää ottaen huomioon kahden 
vaiheen indusoima jännitteen arvo kadolleelle vaiheelle.

Nollalla Ilman nollaa 

Jännitteen epäsymmetria aiheuttaa moottorin lämpötilan nousun ja moottorin 
nimellistehon pienentymisen. Jännitteen epäsymmetria raja-arvot voidaan säätää välillä 
5-15% tai ne voidaan poistaa käytöstä. Hystereesi on 30% oikaistusta epäsymmetria-
arvosta.
Esimerkki: 3x380 V: n syöttö. Epäsymmetria säädetään 10%: n,
Rele kytkeytyy pois päältä: 380- (10x400 / 100) = 340 V
Rele kytkeytyy päälle: 380 - ((10- (10x% 30)) x400 / 100) = 353,2 V
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2- Vaihejärjestys 
(MKC-05 / 05P / 06 / 06P and FR-02): 
Kun vaihejärjestys on oikea (L1, L2, 
L3 myötäpäivään), lähtörele pysyy 
vetäneenä; jos vaihejärjestys muutuu 
jostain syystä, lähtörele päästää 
välittömästi. Releen LED sammuu ja , 
vaihejärjestysvirhe LED syttyy.
3-Vaihekatkos
(MKC-05 / 05P / 06 / 06P): 
Jos vaihekatkoksessa raja-arvo
al i t taa (Unx0,5) arvon
vaihejärjestys ja epäsymmetria
LED : i t  syttyvät samanaikaisesti  ja
rele lähtörele päästää  vä l i t tömästi .

4- Ri i t tämätön syöttöjännite (MKC-05 /  05P /  06 /  06P ja FR-02)
Laitteissa, jotka syötetään 3-vaiheisesta kapasitiivisesta lähteestä (MKC-05/06), syöttöjännite on 
kaikkien kolmen vaiheen jännitteiden keskiarvo. Jos tämä keskiarvo (L3-vaihe MKC-05P / 06P -
laitteille) on pienempi kuin syöttöjännite, rele antaa riittämättömän syöttöjännitteen varoituksen 
(epäsym./vaihk./vaihej. LED:it vilkkuvat vuorotellen) ja rele päästää välittömästi.

MKC-05 ja FR-02 nollalla => (VL 1 +VL2+VL3)/3 < 115 VAC (VAIHE-NOLLA) 
MKC-05P => VL3< 110 VAC (VAIHE-NOLLA) 
MKC-06 ilman nollaa=> (VL 12+VL23+VL31 )/3 < 200 VAC (VAIHE-VAIHE) 
MKC-06P => VL31< 190 VAC (VAIHE-VAIHE) 

• Puhdista laite kuivalla liinalla. Älä käytä liuottimia tai muuta vastaavaa.
• Tarkasta, että liittimet on kytketty oikein.
• Huollon saa suorittaa vain pätevä asiantuntija.
• Asennus vain paneeliin
Valmistaja ei vastaa mahdollisista seurauksista, jotka aiheutuvat laiteen ohjeiden vastaisesta 
käytöstä.

NOLLAKATKOS (MKC-05/0SP/FR-02): 
Mittaus tehdään vaiheen ja nollan välillä laitteille, joilla on kapasitiivinen syöttö. 
Jos nolla katoaa, järjestelmän nollapiste siirtyy epäsymmetrisen 
vaihekuormituksen vuoksi. 
Laite jatkaa mittauksia siirrtyneen nollapisteen mukaisesti. Kun nolla katkeaa 
muuntajan kautta syötetyissä laitteissa laitteessa, laitteen syöttö katkaistaan ja 
laitteen rele avautuu.

3- PTC Suojaus(MKC-0SP / 06P) 
Jos moottorin kelan lämpötila ylittää PTC: n 
lämpötilarajan, moottori erotetaan välittömästi 
verkosta. Lähtörele avautuu ja LED sammuu. Tämä 
ominaisuus on saatavana vain malleille MKC-05P ja 
MKC-06P. Vastuksen lämpötilan arvot kolmella PTC: 
llä, joilla on erilaiset lämpötilarajat (110 ° C, 120 ° C, 130 ° 
C), on esitetty oikealla olevassa kuvassa. Jos haluat 
ohitaa PTC-suojauksen laitteessa, jossa on PTC-
suojausominaisuus, laitteen PTC-päätteiden tulee olla 
oikosuljettu.
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Valmistaja tai sen tytäryhtiöt eivät vastaa seuraamuksista, joita näiden  
ohjeiden vastaisesta käytöstä aiheutuu.
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